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Aarhus får ny disc golf bane 
 

Enestående disc golf bane med udsigt til smuk natur og disc golf huller i absolut særklasse. 
 
Aarhus har længe haft brug for en ny disc golf bane, og nu er den her endelig, skabt af Gbase® Sport, der er 
Danmarks største og førende frisbee- og discsport virksomhed.  
 
Jesper Gormsen, som er Indehaver af Gbase® Sport, udtaler om den nye disc golf bane i Aarhus: ”Banen er et 
resultatet af vores intense bestræbelser på at være med til at sikre udviklingen, markedsføringen samt 
udbredelsen af kendskabet til disc golf sporten i Aarhus og omegn. Den nye bane er således et kæmpe 
gennembrud og en fantastisk milepæl i vores arbejde, som vi er sikre på vil være med til at gøre en positiv 
forskel for alle borgere, ung som gammel.” 
 
Med sine 9 huller og en placering i den utroligt smukke park, der støder op til Aarhus Universitetshospital i 
Risskov, er den nye disc golf bane uden tvivl Danmarks smukkeste og mest velplejede disc golf bane. ”At banen 
samtidigt også kan tilbyde udsigt udover vandet mod Djursland er jo den rene luksus. Det er ganske enkelt et 
privilegium, at vi har fået lov til at anlægge en disc golf bane i så attraktivt et område. Vi er da også meget 
stolte af at lægge navn til banen, der nu indtager positionen som værende Danmarks bedste 9-hullers disc golf 
bane, med flere længder!”, udtaler Jesper Gormsen. 
 
”Og vi har høje ambitioner”, fortsætter Jesper Gormsen. ”Således planlægger vi allerede nu afholdelse af flere 
tilbagevendende begivenheder, herunder workshops, lokale matches, mindre turneringer, og hvem ved, hvad 
det ikke kan blive til på sigt”, udtaler Jesper Gormsen. 
 
Facts om Risskov Disc Golf Park 
Entre: Gratis 
Åbningstider: Alle ugens dage fra klokken 08:00 til 22:00 
Areal og terræn: 150.000 kvadratmeter, delvist kuperet 
Vedligehold: Trimmet 
Skiltning: Delvist 
Antal huller: 9 
Kurvetype: INNOVA DISCatcher® Pro Permanent 
Teetype: Græs 
Hullængder: 80-160 meter  
Banens par: 28 
 
 
Alle henvendelser vedrørende denne pressemeddelelse bedes foretaget til Gbase® Sports indehaver, Jesper Gormsen på 
mobil 21 42 30 20 eller e-mail jesper@gbase.dk. For yderligere information henvises til www.gbasesport.dk, 
www.aarhusdiscgolf.dk/risskovparken.php samt www.facebook.com/aarhusdiscgolf. 
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